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Róża pnąca różowa Rosarium
rozx15
Cena 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy rozx15

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

Róża pnąca Rosarium Uetersen to jedna z najbardziej poszukiwanych i cenionych róż na świecie. Odmiana polecana do sadzenia w naszych warunkach klimatycznych. Charakteryzuje się bardzo obfitym

i długim kwitnieniem oraz dobrą odpornością na mróz. Zaczyna kwitnąć wcześnie i w trakcie kwitnienia nie ma sobie równych. Pod koniec maja krzew pokrywa się gęstymi pękami kwiatów. Kwiaty wyróżniają się pięknym ciemnoróżowym kolorem. Są pełne z
pofalowanymi płatkami. Lekki zapach umila chwile spędzone w ogrodzie. Kwiaty utrzymują się długo na krzewie, przekwitając bledną. Kwitnienie trwa do mrozów. Róża pnąca Rosarium Uetersen doskonale sprawdzi się przy wszelkiego rodzaju podporach takich jak pergole, trejaże, słupki, płoty lub siatki. Znajduje zastosowanie sadzona przy murach, prowadzona na kratkach przymocowanych do ścian budynków lub na łukowatych bramkach umieszczanych w ogrodzie lub przy wejściu na posesję.
   Serdecznie polecamy i zapraszamy do zakupu róży pnącej Rosarium Uetersen. Znakomicie ozdobi każde miejsce i zamieni je w pełen uroku zakątek. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Róża pnąca różowa odmiany Rosarium Uetersen wyhodowana w firmie W. Kordes’ Söhne (Niemcy) w 1977 roku.

Zastosowanie: Jako pięknie kwitnąca roślina pnąca sadzona przy podporach, przy ścianie budynku, ogrodzeniu itp. Tworzy gęste ściany zieleni. Podczas długiego obfitego kwitnienia obsypuje się cała kwiatami.

Wielkość: Wysokość średnio do 2-3m. Szerokość ok. 1-1,8 metrów.

Kwiaty: Kwiaty o pięknym ciemnoróżowym kolorze, pełne, duże o 11 cm średnicy i lekko pachnące. Płatki falowane.

Kwitnienie: Termin kwitnienia to połowa V-IX. Powtarza kwitnienie. Kwitnie bardzo obficie.

Owoce: Rzadko zawiązuje szypułki owocowe.

Liście: Liście początkowo czerwonawe, później zielone, błyszczące. Ulistnienie bardzo gęste.

Pokrój: Róża pnąca wiotka Climber, o pędach silnych, wyprostowanych, długich, dość mocno rozgałęzionych. Pędy grube i sztywne o małej liczbie kolców. Krzewy rosną bardzo silnie.

Stanowisko: Słoneczne. Dobrze znosi półcień ale nie wskazane jest sadzić ją w gorącym słońcu bo kwiaty więdną w upale.

Warunki glebowe: Preferuje dobrze nawiezione wilgotne gleby ogrodowe bądź próchnicze.

Odporność na choroby i zimę: Odmiana odporna na choroby i przemarzanie. Zaleca się na zimę kopczykowanie podstawy krzewów i okrywanie pędów.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Rosarium Uetersen to odmiana z grupy róż sztywnołodygowych, tworzy silne, proste i grube pędy dorastające do około 2 m wysokości. Są one na tyle sztywne, że krzewy można sadzić nawet bez podpór, tak jak róże parkowe, chociaż w trakcie kwitnienia pędy uginają się pod ciężarem kwiatów.

Jako róża sztamowa tworzy duże korony o średnicy dochodzącej do 1,2 m, pędy na końcach przewieszają się w dół. W efekcie powstaje korona o kształcie dużego kwitnącego parasola. W 2009 roku pojawiły się dwie nowe odmiany bardzo do niej podobne które pięknie komponują się kolorystycznie z tą odmianą. Są to Uetersens Rosenkönigin i Ueutersens Rosenprinzessin.

Do prawidłowego wzrostu i kwitnienia potrzebuje przede wszystkim słonecznego i ciepłego stanowiska o dobrej cyrkulacji powietrza. Powinno to być miejsce przewiewne, ale nie wietrzne, dzięki temu rośliny szybko obsychają po deszczu i są mniej narażone na porażenie przez choroby grzybowe.

NA FOTOGRAFII

Róża pnąca różowa Rosarium Uetersen, Climbing rose pink Rosarium Uetersen
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje. W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści) oraz z gołym korzeniem

zawiniętym w wilgotny torf. W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka róży wysokości ok. 40 cm w okresie jesiennym i wiosennym z korzeniem zawiniętym w torfie, w okresie letnim w doniczce plastikowej lub foliowej.
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